

## علیه اعدام



کمیته بین المللی علیه اعدام

کنفرانس مطبوعاتی موفق در مقابل سفارت رژیم اسلامی در آنکارا

امروز چهارشنبه ۲۲ ماه مارس، به دعوت فعالین کمیته بین المللی علیه اعدام در کشور ترکیه یک کنفرانس مطبوعاتی گسترده در مقابل سفارت رژیم اسلامی در آنکارا برگزار شد.

در این کنفرانس مطبوعاتی که از سوی چندین نهاد و سازمان مدافع حقوق انسانی در کشور ترکیه مورد حمایت و پشتیبانی قرار گرفته بود، مسعود طلوعی فر و نازیلا زمانی به زبانهای فارسی و ترکی سخنرانی کرده و از همگان دعوت کردند که به احکام فزاینده اعدام در ایران اعتراض کنند.

طوماری به زبان ترکی تهیه شده بود که در بین حاضرین و در سطح شهر توزیع شده و از مردم دعوت شده است که این طومار اعتراضی را امضا کنند. همچنین یک قطعنامه در محکومیت حکومت اسلامی در مقابل سفارت رژیم اسلامی در آنکارا قرائت شد و سببیت و وحشیگری جمهوری این

صفحه ۴

مردی که سر همسرش را بریده و با خود به خیابان آورد، تربیت شده چه مکتبی است؟



مینا احنی

صفحه ۲

سه شنبه ۲۱ ماه مارس را بخاطر بسپارید! دیروز در کشور

مهد تمدن و فرهنگ، در قلب اروپا، در شهر هامبورگ آلمان، مردی سر همسرش را بریده و با خود به پمپ بنزین نزدیک خانه اشان آورده و گفت: سمبلیک طلاقش دادم.

از بیست و چهار ساعت گذشته، تا امروز، هر کس این خبر را شنیده است و از جمله من، حالت تهوع و نفرت، و احساسی

غیر قابل توصیفی دارد.

این چه انسانی است، که چنین میکند؟ در وهله اول گفته شد و گفته میشود که آتیلا، س مرد چهل ساله ای که دست به این جنایت و این رفتار غیر قابل توصیف زده، دیوانه است، روانی است. و من از خودم می پرسم، این روانی شده کدام مکتب است که وقتی به سرش میزند، مستقیماً سراغ زنش

مصاحبه نشریه علیه اعدام با جواد ولدان سردبیر سایت ایران آزاد.



تاسیس نمودم. این سایت هم اکنون در اینترنت در دسترس همگان قرار دارد و آدرس آن چنین است:

[www.lhrkotztmichan.de](http://www.lhrkotztmichan.de)

آدرس این سایت به آلمانی چنین معنا می دهد: "شما مرا به تهوع می اندازید"، با این عبارت در آلمانی نمی نفرت شدید خود را از یک چیز اعلان می کند. و از "شما" منظور راسیست های آلمانی، منظور نژادپرستان، منظور زورگوین و پلیس های جهانی، منظور بوش و صنعت نظامی و ماشین جنگ افروزی اوست، منظور مردسالاران

صفحه ۳

فراخوان فوری برای نجات جان فاطمه

حقیقت پژوه

فاطمه حقیقت پژوه در یک قلمی چوبه دار ایستاده است. او بلبل قتل شوهر صیغه ای اش به پای چوبه دار می رود. شوهر او قصد تجاوز به دختر ۱۵ ساله فاطمه که حاصل ازدواج اولش بود، را داشت، که به دست فاطمه به قتل میرسد.

از ۹ سال قبل فاطمه دستگیر شده و در زندان است. او یکبار در سال ۱۳۸۱ به پای چوبه دار رفت، ولی بلبل درخواست دخترش، و اعتراضات بین المللی، اجرای حکم متوقف شد. اکنون جمهوری اسلامی ایران، با تائید دوباره حکم اعدام در نیوان عالی قضایی حکومت، قصد اجرای حکم را دارد.

فاطمه در آستانه اعدام است و به احتمال زیاد بعد از تعطیلات نوروزی او را اعدام خواهند کرد. دختر او خواهان انجام اقدامات ویژه برای نجات جان مادرش هست.

صفحه ۲

## مردی که سر همسرش را بریده

زنش می‌رود و سر بریده او را در دست گرفته و به دیگران نشان می‌دهد و می‌گوید طلاق می‌خواست، اینطوری طلاقش دادم!

کدامیک از شما بعد از شنیدن این خبر، فوراً و بدون مکث، ذهن اتان سراغ جنبش سیاه اسلامی نمی‌رود؟ این کدام منطق و کدام فرهنگ است که اگر زن خواست طلاق بگیرد، فوراً سراغ قتل او می‌رود.

منهم بهمین دلیل از دیروز به تحقیق این فالجه پرداخته‌ام. بنظر من نه‌ای رفتار غیر مسئولانه و ساده‌انگانه است اگر بگوییم "روانی بوده" و خیال خودمان را راحت کنیم. این فالجه برای من همان احساسی را بنبیل داشت، که از آنر ماجدی شنیدم، وقتی منصور حکمت، قتل کودک ۱۰ ساله فلسطینی در آغوش پدرش را بر صفحه تلویزیون دید، گفته بود با دیدن این صحنه، ترک این دنیا برایم چندان سخت نیست. من در طول بیست و چهار ساعت گذشته همواره این جمله در ذهنم تکرار می‌شود، این چه دنیایی بیرحمی است. واقعا ترک این دنیا، برای من نوعی، ابداً چندان سخت نیست.

تصور کنید شما فروشنده پمپ بنزینی هستید که این صحنه را دیده، جوانی که تا امروز در شوک بسر می‌برد. مرد چهل ساله‌ای که چند ساعت قبل از آنجا سیگار خریده، وارد مغازه شده و چیزی زیر بغلش بوده، با او احوالپرسی کرده و گفته شب را راحت به صبح رساندی، و سپس سر زنش را روی میز گذاشته و گفته این زن من است، طلاقش دادم!

این اتفاق در شهر هامبورگ و در آلمان اتفاق افتاده. در ایران یک سایت متعلق به رژیم جنایت اسلامی، خبر را با عنوان مرد آلمانی سر زنش را برید و با خود به خیابان آورد، تیرت کرده که توجیه کننده جنایات این رژیم، جنایات اسلام سیاسی و این مذهب کثیف بر علیه زنان باشد. در روزنامه‌های چاپ آلمان بلافاصله نوشتند که آنیلا. س قاتل فاطمه، به جریانات رادیکال اسلامی تعلق داشته و اخیراً به مسجدی رفت و آمد می‌کرده که محمد عطا، تروریست معروف ۱۱ سپتامبر نیز در مکتب آنجا آموزش دیده بود.

معماً تا حدودی حل می‌شود. شوهر فاطمه ۳۹ ساله که جوشکار بوده و در محل زندگی‌اش به یک آم سر به زیر و مهربان معروف بوده، با مسجد و منبر و آخوند و ضدیت

زنان، ارتباط داشته و در این مکتب آموزش دیده. به او گفته اند که زن ملک تو است و نباید جرات کند جدایی و طلاق درخواست کند. گفته اند که خدا نیز مرد است و مردان سرور دنیا هستند. و گفته اند که اگر ناموس شما به خطر افتاد چاقو برداشته و قتل ناموسی کنید. بعد با اقتدار در خیابان راه رفته و بگویی طلق دستورات خدا و پیغمبر و اسلام از ناموسم دفاع کردم.

این یک بخش مهم از واقعه‌ای است که در آلمان اتفاق افتاده است. مردسالاری رسمیت یافته با سنت و قوانین و فرهنگ یک جنبش سیاه اسلامی، یک جنبش تا مغز استخوان ضد زن، که اگر افراد را به مرز جنون نیز میکشاند، فوراً سراغ زن و دختر و همسر و کورکانشان می‌روند و میکشند و جنایت می‌کنند. اینها به خدا و پیغمبر ناسزا نمی‌گویند و با به خوندشان آسیب نمی‌رسانند. اولین قربانی این "جنون" زنان و کودکان هستند.

این فالجه را فراموش نکنید و با صدای بلند به همه کسانی که از شنیدن این خبر حالت تهوع گرفته و به یک گوشه زل می‌زنند، بگویید، نگاه خود را بسوی یک جنبش تاریک و قرون وسطایی برگردانید و به صورت رهبران و حامیان این جنبش و فعالین آن تف بیاندازید!

قتل فاطمه و رفتار فجیع همسرش با او یکبار دیگر ضرورت دامن زدن به یک جنبش جهانی علیه اسلام سیاسی و علیه قتل ناموسی و علیه زن ستیزی جریانات اسلامی را گوشزد می‌کند!

مینا احدی ۲۲ مارس ۲۰۰۶  
[minaahadi@aol.co](mailto:minaahadi@aol.co)

[m](http://m)



این فالجه در خانه‌ای اتفاق افتاده که یک دختر هفت ساله در آنجا در خواب بوده و دختر ۱۳ ساله این زوج، در رختخواب بیدار بوده است. آیا این دو کودک چیزی را شنیده اند و تاثیر این فالجه بر آنها چیست؟

روز ۲۱ مارس در آلمان، یک روز سیاه بود. روزی که عمق

## فراخوان فوری برای نجات جان فاطمه حقیقت پژوه

سازمان عفو بین الملل، در تاریخ ۷ اکتبر ۲۰۰۴ یک کمپین اضطراری برای نجات جان فاطمه حقیقت پژوه اعلام کرد. اکنون یکبار دیگر باید به عفو بین الملل و همه نهادهای مدافع حقوق انسانی متوسل شد تا با اعتراض به حکومت اسلامی جلوی اجرای حکم اعدام فاطمه گرفته شود.

کمیته بین المللی علیه اعدام از همگان دعوت میکند بهر طریق ممکن به این حکم وحشیانه حکومت اسلامی اعتراض کنند. ما نباید بگذاریم، زنی را که خود قربانی شرایط وخیم زندگی بوده، زنی که قربانی یک حکومت ضد انسان و قربانی فقر و ناداری و تجاوز و توهین بوده، اکنون اعدام کنند، فرزندان این زن، از همه نهادهای مدافع انسانی و همه مردم می‌خواهند کمک کنند، تا فاطمه از اعدام نجات یابد.

کمیته بین المللی علیه اعدام یک کمپین اضطراری برای نجات جان فاطمه حقیقت پژوه اعلام میکند و بهر طریق ممکن خواهد کوشید جان او را از خطر حتمی اعدام نجات دهد. در این کمپین با ما همراهی کنید. کمک کنید فاطمه حقیقت پژوه از اعدام نجات یابد.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
 ۲۴ ماه مارس ۲۰۰۶  
 تلفن تماس:  
 ۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳  
[minaahadi@aol.com](mailto:minaahadi@aol.com)



دیگر و حقوق انسانها با گرایش جنسی دیگر و اقلیت ها تجاوز می کنند.

و در چهار سال پیش سایت دیگر خود را بنام ایران آزاد تاسیس نمودم. این سایت به سه زبان و عمدتاً به زبانهای فارسی و آلمانی منتشر می شود. بنابراین اعتقاد راسخ خود به آزادی این سایت را تاسیس نمودم و "آزادی" که می گویم، منظور نه این آزادی پارلمانتاریستی آبکی جهان غرب است، من این را آزادی نمی دانم. در اینجا آزاد کسی است که پول داشته باشد و بقیه برده اند. برده های جامعه سرمایه داری، برده های جامعه مصرفی، برده های خود با دست خود ریشه و اساس زندگی خویش یعنی محیط زیست و کره زمین را با مصارف بیهوده و لوکس خود به نابودی می کشانند. من آزادی را هنگامی آزادی می دانم که فرد فرد جامعه با رنگ پوست مختلف، با مذهب گوناگون، با گرایش جنسی مختلف، با قومیت و نژادها و با جنسیت مختلف و خلاصه تمامی افراد بدون هیچگونه تبعیض امکان زندگی، امکان رشد فردی و شخصیتی، امکان رشد علمی و امکان همه گونه پیشرفتی را داشته باشند. در جامعه آزادی که منظور نظر من هست، هر چیز و هر کس سر جایی خود قرار دارد. عالم و متفکر در دانشگاه و پشت میز نشین می شود و اما زردان و جانیان و خونخواران در پشت میله های زندان قرار می گیرند. اینک این اوضاع نه تنها در کشور ما بلکه در بسیاری از سرزمین های دنیا بر عکس است.

گفتنی بسیار است و من خوانندگان عزیز شما را به مقاله های خود در این زمینه ارجاع می دهم. این مقالات پی در پی با نام "آزادی، برابری، جمهوری مکرراتیک آری، اما بدون فرهنگ مردمی و مردمی با فرهنگ هرگز!" تا نوازه شماره آن در سایت ایران آزاد آمده است. آدرس این سایت چنین است:

[www.Iran-Azad.de](http://www.Iran-Azad.de)

از فعالیت های اصلی دیگر من ترجمه و نویسندگی است. تا کنون سه کتاب علمی در زمینه محیط زیست و اینترنت ترجمه کرده ام. کتاب "فاکتور چهار" کتابی است بسیار معروف که در زمینه زیست محیطی و رانمان در خدمت محیط زیست نوشته شده است. نویسنده بسیار معروف آن آقای پروفیسور ارنست اولریش فون وایتسزگر است، که در سالهای اخیر همواره ریاست هیئت علمی آلمانی را در کنفرانسهای جهانی زیست محیطی مانند کنفرانس ریو و کنفرانس کیوتو بعهده داشته است. این کتاب در سالهای 95 و 96 از پرفروشترین کتابهای آلمان و کشورهای انگلیسی زبان بوده است. ترجمه این کتاب را من در سال 1997 به پایان رساندم. متأسفانه به دلایل عدم اهمیت علم و تحقیقات و ... در کشورمان این کتاب ابتدا در سال 2002 در ایران چاپ و منتشر گردید. و سازمان محیط زیست ایران با مدیریت خانم معصومه ابتکار نه تنها کمکی برای چاپ کتاب نکرد که اصل کتاب را هم نزدیند.

از فعالیت های دیگر من ترجمه مقالات علمی و بخصوص مقالات روانکاو روانشناسی است. ترجمه این مقالات در سایت های ایران آزاد، ایران ما و سایت اخبار روز در اینترنت مرتب در اختیار خوانندگان هموطن قرار می گیرد.

چند هفته ای است که نوشتن کتابی را در زمینه خودشناسی و تکنیک های تحقق خویشتن به پایان رسانده ام. بسیار تمایل دارم که این کتاب در ایران منتشر شود. امید است که بتوانم بزودی ناشری توانا و مناسب در ایران بیابم. کتابی دیگری در دست نوشتن دارم. یک رمان است. یک رمان واقعی، که البته هنوز به وقت نیاز دارد. در اینجا از ناشرانی که این مصاحبه را می خوانند دعوت به همکاری می کنم.

**نظر شما در مورد مقوله اعدام چیست ؟**

باید ابتدا دید که با اعدام چه مشکلی را می خواهیم حل کنیم. آیا می خواهیم قصاص کنیم، منظور انتقام، تلافی و جبران است، منظور خون به پای خون است یا منظور سلامت جامعه و حفظ جامعه است؟ در همه جوامعی که اعدام صورت می گیرد، به کنه مطلب که نگاه کنیم منظور همان انتقام و قصاص است. در مهد به اصطلاح تمدن و آزادی، در ایالات متحده این امر به نحو چشمگیری مشهود است. با اعدام نمی توان جامعه را تربیت کرد. با اعدام تنها می توان تشنگان به خون را سیراب کرد. با اعدام تنها ماجراجویان و انتقامجویان به اهداف حیوانی خویش می رسند.

**آیا بنظر شما باید یک قاتل حرفه ای را اعدام کرد؟ اگر پاسخ شما مثبت است یا منفی دلایل خود را توضیح دهید ؟**

قاتل حرفه ای یا غیر حرفه ای، همانطور که گفتم باید دید هدف چیست. با اعدام نمی توان درس داد. با اعدام نمی توان تربیت کرد. بنابراین اگر بتوان جامعه را از ضرورت قتلان حرفه ای به طریق زندان ابد و یا غیره حفظ نمود، ترجیحاً می بایست از زندان استفاده نمود. زندان با آموزش و زندان با روانکاو و تریابی اگر امیدی به نتیجه مثبت در پایان روانکاو باشد. بعلاوه با تجربیاتی که دارم، با تجربیات زندگی در ایران و خارج از کشورم می توانم بگویم که معمولاً قتلان حرفه ای پشت میز نشین هستند و در دولتها و ارتش ها شاغل!

**با کشتن یا نکشتن یک قاتل چه پیامی به جامعه داده میشود؟**

به نظر من مهمترین هدفی، که در بیشتر جوامع از کشتن قاتل دنبال می شود، تربیت است، تربیت و برانگیختن ترس، رعب و وحشت. با مقابله به مثل بطور ریشه ای و در طولانی مدت مشکلی از جامعه حل نمی شود. این را باید کله پوکانی همچون جورج بوش پسر هم تاکنون دریافته باشند و مطمئن باشید که دریافته اند، اما

علاقه سیاسی اقتصادی نظامی آنها حکم می کند که خود را به نفهمی بزنند و به کار خویش ادامه دهند. آنها برای آراء و انتخابات عمل می کنند.

**با کشتن یا نکشتن قاتل حق انسان یا انسانی است که به دستور یا به دست او کشته شده اند چه میشود؟**

با کشتن قاتل مقتول زنده نمی شود. در یک جامعه انسانی و والا می بایست از انتقام و قصاص بر حذر بود. در اینگونه موارد تنها می بایست یک نکته بسیار پراهمیت را در مد نظر داشت و آن بازماندگان مقتول هستند. به لحاظ چهارچوب قانونی می بایست تربیاتی داد که بازماندگان مقتول خسارات مالی ناشی از فقدان مقتول را متحمل نگردد و معاش و تحصیلات و آینده بازماندگان و بخصوص کویکان خردسال مقتول تامین باشد. در این زمینه دولتها می بایست با قوانین مناسب وارد عمل شوند.

**چه عامل یا عواملی باعث میشوند که کشتن انسان برای بعضی ها به صورت کسب و کار در آید ؟**

فکر می کنم به لحاظ تاریخ تکاملی و اولوسیون خوی درنگی و حیوانی در تمامی انسانها وجود دارد. این در افراد مختلف شدت و ضعف دارد. گیاهخواران معتقدند که انسانی که خون حیوانات را برای استفاده از گوشت آنها می ریزد، این چنین انسان قاتل هم می شود. این چنین انسان جنگ افروز و خونخوار هم می گردد. در مورد این اعتقاد گیاهخواران من نمی توانم اظهار نظری علمی بکنم، اما این عقیده ایشان برای من منطقی به نظر می رسد. اما بسیاری از انسانها ماجراجویند، این احساس به همراه خشونت طبیعی انسانی که با منافع مالی همراه شود فاجعه بر انگیز است.

**عده ای معتقد هستند که مجازات اعدام موجب کاهش قتل و جنایت در جامعه میشود. شما در این زمینه چگونه فکر میکنید**

این اعتقاد آنها هیچگونه جنبه علمی و واقعی ندارد. در این مورد می توان به آمار مراجعه کرد. اعدام تنها انتقامجویان تشنه به خون را سیراب می کند.

**شما سردبیر سایت ایران آزاد هستید آیا اخبار اعدام را در این سایت منعکس میکنید یا تا کنون به این فکر کرده اید که صفحه ای در سایت به آن اختصاص دهید ؟**

تا کنون در حد توانایی خود این کار را کرده ام که البته توانایی مالی و وقتی زیادی در اختیار ندارم. خیلی مایل بودم که بسیار بیشتر از این در این مورد فعال باشم اما بقول آلمانی ها "آمی نمی تواند با یک باسن در چند عروسکی برقصد." دامنه فعالیت های فرهنگی علمی من بسیار زیاد است. علاقه من هم بسیار زیاد است. گاه فکر می کنم یک روز می بایست چهل و هشت ساعت داشته باشد تا من با رضایت و خوشنودی به تمامی کارهای مهم برسم. اما بسیار خوشحالم که افرادی مانند شما به این مهم می پردازند.

امکانات مالی بسیار محدودی دارم. در حدود دو سال پیش عوامل ارتجاع و همکاران سفارتی ایشان افرادی با نامهای کورش خجسته، ساکی و محمد ورسه تجهیزات کامپیوتری و چاپ بسیاری از وسائل ایران آزاد را به غارت بردند. پرونده این زردی هنوز در دست دولت آلمان است.

از آن زمان فعالیت ما بسیار محدود شده است. بسیار سعی کرده ام که با جلب حمایت مالی هموطنان مقیم آلمان و هامبورگ مقداری از مشکلات مالی سایت ایران آزاد را سر و سامان بدهم. اما متأسفانه این ملت برای کارهای علمی و فرهنگی کمتر ارزشی قائل است. نه اینکه وضعشان خوب نباشد، نه اوضاع مالی بسیار خوبی دارند، اما تنها برای رستوران رفتن و ... خرج می کنند. بیخود نیست که طبق آمار

دولت افغانستان، مرد ۴۱ ساله را بجرم تغییر مذهب، پای چوبه دار میبرد.

## جرج بوش و رهبران دولتهای آلمان و انگلیس و ایتالیا که مشغول " رشد دمکراسی" !! در این کشور هستند، به دست و پا افتاده اند.

فقط تروریسم آن بیشتر معطوف به مردم در محل، بر علیه زنان و کودکان و در ضمیمه با آزادی بیان و عقیده و اعتصاب و فعالیت سیاسی است. اینها عرصه ابراز نظر وزیر و وکیل آلمانی و ایتالیایی نیست. حتی اگر زن را در آنجا سنگسار کنند، که طبق قوانین اشان میتوانند، اینها خم به ابرو نمی آورند، و ارتش محترم آلمان و دیگران، در کنار محل اجرای سنگسار، در کنار زندانهای عریض و طویل و در کنار شکنجه و اعدام مردم، در کنار حمله به زنان مترقی و ضد حکومت و در کنار سرکوب کامل مردم، در کنار فقر و فحشا و بدبختی مردم، از "امنیت شهروندان و ساختن دمکراسی" در این کشور نگهداری میکند!!!!

حکم اعدام بر علیه عبدالرحمان بجرم تغییر مذهب، یکی دیگر از رفتارهای وحشیانه یک حکومت ضد انسان اسلامی در افغانستان است. ما از همه نهادهای مدافع حقوق انسانی و از سازمانهای مخالف اعدام دعوت میکنیم به این حکم وحشیانه اعتراض کنند و دولت افغانستان را زیر فشار گذارند تا فوراً این حکم را لغو کرده و عبدالرحمان را از زندان آزاد کند.

در عین حال از همگان دعوت میکنیم در مورد ابعاد وحشیانه نقض حقوق انسانی در افغانستان و قوانین و سنتهای ضد انسانی و ضد زن مورد دفاع این حکومت، افشاگری کرده و بهر مورد نقض حقوق انسانی در این کشور اعتراض کنند.

مینا احدی  
۲۳ مارس ۲۰۰۶

عبدالرحمان ۴۱ سال دارد. بیست و پنج سال از عمرش را مسلمان بوده و سپس با تملک گرفتن با سازمانهای مسیحی در پاکستان و سه سال کار مشترک با آنها به دین مسیحیت گرویده است. عبدالرحمان، ده سال از زندگی را در آلمان بسر برده و اکنون برای آوردن نو دختر ۱۳ و ۱۴ ساله اش به افغانستان رفته بود. والدین او که سرپرستی فرزندان را به عهده داشته اند، از دادن این نو کودک به پدرشان سر باز زده و نزد پلیس از او شکایت کرده اند. اکنون پلیس افغانستان این مرد را دستگیر کرده و بجرم تغییر مذهب او را به اعدام محکوم کرده است. به وی گفته اند باید دوباره به اسلام برگردند و یا باید منتظر اجرای حکم اعدام باشند.

این رفتار وحشیانه، طبعاً در مورد مردی است که به دین مسیحیت، "دین آقای بوش" با دین خاتم وزیر توسعه آلمان گرویده و اکنون به این جرم در کشور "مهد تمدن و دمکراسی" جناب بوش و متحدین آلمانی و انگلیسی و ایتالیایی ایشان، میخواهند اعدامش کنند. این واقعه دیگر نمیتوانست و نمیتواند، زیر دست و پاگم شده و به فراموشی سپرده شود. بوش و کاتولیزا رایس و دیگران کفش و کلاه کرده و از امکانات خود استفاده میکنند، که جلوی اجرای حکم اعدام گرفته شود. چرا که آبروریزی بزرگی برای همه این دولتها و این جنابان خواهد بود، اگر عبدالرحمان اعدام شود. همچنین وزیر توسعه آلمان، که باز هم با یک مجموعه پروژه "غیر سیاسی" مشغول رشد دادن "حقوق بشر" در افغانستان است، مجبور شده است، در این مورد حرفی بزند و تقلاهایی را برای رفع و رجوع این مسئله آغاز

## از صفحه ۱

با اعتراضات بین المللی و با اعمال فشار به حکومت اسلامی میتوان جان انسانها را نجات داد. کمیته علیه اعدام از همگان دعوت میکند که به این جنبش عظیم اعتراضی علیه اعدام پیوسته و به ما کمک کنند، جان محکومین به اعدام را نجات دهیم.

### کمیته بین المللی

علیه اعدام

۲۲ مارس ۲۰۰۶

تلفن تماس:

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲

۴۱۳

[minaahadi@  
aol.com](mailto:minaahadi@aol.com)

اسلامی و احکام اعدام بر علیه فعالین سیاسی و همه اعدامها در ایران بشدت محکوم شد. در این طومار به اعدام حجت زمانی اشاره شده و در خطر بودن جان سعید ماسوری، خالد هردانی و غلامحسین کلبی، ولی الله فیض مهودی، برادران پور منصور و علیرضا کریمی خیر آبادی و تعداد زیادی فعال سیاسی در زندانهای حکومت اسلامی، گوشزد شده و از همگان دعوت شده به حکومت اسلامی ایران اعتراض کنند.

در این کنفرانس مطبوعاتی نمایندگان سازمانهای زیر حضور داشتند. حزب پلاتفرم برای سرکوب شدن سوسیالیست حزب سوسیال دمکراسی ترکیه

حزب زحمتکشان ترکیه

اتحادیه زنان استعمار شده

کلون وکلای ترکیه

سازمان عفو بین الملل ترکیه

و نمایندگان چند سازمان

مدافع حقوق انسانی در ترکیه

این کنفرانس مطبوعاتی با استقبال بی نظیر رسانه های

ترکیه روبرو شده و از این

میتینگ و همچنین

سخنرانیهای فعالین کمیته علیه

اعدام در ترکیه خبر و

گزارش تهیه شده که به

محض انتشار این اخبار، در

یک اطلاعیه جداگانه شما را

در جریان این وقایع قرار

خواهیم داد.

کمیته بین المللی علیه اعدام به

نازیلا زمانی، پویا علیرادی

و مسعود طلوعی فر که در

بنتربین شرایط امنیتی و با

تحمل خطرات فراوان این

کنفرانس مطبوعاتی را

سازمان داده و صدای

اعتراض مردم ایران علیه

احکام اعدام را به گوش

میلیونها نفر رسانند، بخاطر

این برنامه موفق تبریک

میگوید. ما دست همه فعالین

این حرکت مهم را بگرمی

می فشاریم.



## اعدامها در ایران را متوقف کنید!

این تیتیر روزنامه اورنسال چاپ ترکیه است که در مورد کنفرانس مطبوعاتی در مقابل سفارت رژیم اسلامی در آنکارا گزارش داده است.

### 'Iran'daki idamlar dursun'

در بخشی از این نوشته آمده است که به دعوت کمیته بین المللی علیه اعدام در مقابل سفارت رژیم اسلامی، یک کنفرانس مطبوعاتی برگزار شد. این برنامه با استقبال سازمانهای متعددی در ترکیه روبرو شد. در این گزارش اسامی سازمانهای دفاع کننده و حامی این کنفرانس مطبوعاتی نیز درج شده است. اورنسال ادامه میدهد: در مقابل سفارت

رژیم اسلامی نازیلا زمانی فعال کمیته علیه اعدام، به زبان ترکی و مسعود طلوعی فر به زبان فارسی سخنرانی کرده و اعدامهای اخیر در ایران و اعدام فعالین سیاسی را محکوم کردند. این مطلب یک روز بعد از کنفرانس مطبوعاتی فعالین کمیته علیه اعدام یعنی روز ۲۳ ماه مارس انتشار یافته است. فعالیت بین المللی علیه اعدام و

افشاگری در مورد ابعاد سببیت جمهوری اسلامی، تا کنون توانسته موجی از انزجار و نفرت از حکومت اسلامی را دامن زده و جان تعداد زیادی را از اعدام نجات دهد. کمیته بین المللی علیه اعدام فعالیت در کشور ترکیه بر علیه اعدامها در ایران را بسیار مثبت و مهم ارزیابی کرده و از همه نهادهای مدافع حقوق انسانی و احزابی که در کنفرانس

#### کمیته بین المللی علیه اعدام

#### مصاحبه نشریه علیه اعدام با جواد ولدان

ادعای می شود هر ایرانی بطور متوسط تنها ده دقیقه در سال کتاب می خواند!!!

منتهاست که آرزو دارم که با تهیه سخت افزار ها و نرم افزار های مناسب سایت ایران آزاد را مدرن تر و مهمتر از هر چیز پر راندمان تر کنم با این تکنیک (عهد بوقی) که ما بالاجبار و بعلت نبود امکانات مالی در اختیار داریم بسیاری از وقت گرانبهرمان بیهوده صرف می شود.

در اینجا از تمامی فرهنگ دوستان و دوستداران علم، از دوستداران ایران دعوت می کنم که با اهدای مبلغی در حد توان خویش از فعالیتهای فرهنگی علمی ضد ارتجاعی سایت ایران آزاد حمایت کنند. شماره حساب بانکی ما در سایت موجود است. با ما می توانید از طریق نامه الکترونیکی و یا تلفن تماس بگیرید.

ببینید افرادی مثل من که می خواهند استقلال خویش را حفظ کنند و وابستگی نداشته باشند، از مشکلات مالی فراوان برخوردارند. ما که خواهان حفظ هویت و استقلال

خویش و مردمی بودن و ایرانی بودن خود هستیم به کمکهایی 75 میلیون دلاری آمریکا که در اختیار گروههایی به اصطلاح اپوزیسیون ایرانی قرار می دهند، چشمداشتی نداریم و نخواهیم داشت. چشمداشت ما به ایرانیانی است که ارزش استقلال، ارزش نوکر نبودن برای اجانب، ارزش کار فرهنگی و علمی را بشناسند. بار دیگر از تمامی خوانندگان شما و از تمامی دلسوزان ایران دعوت می کنم که سایت و مقالات و کارهای فرهنگی و علمی ما را بخوانید، اگر فکر می کنید که حرفی که ما از دل می زنیم بر دل شما می نشیند، از ما حمایت کنید. ما به افراد فنی که آشنایی به برنامه ریزی و زبان php داشته باشند نیاز داریم. با مبلغی در حدود پنج هزار یورو بسیاری از مشکلات فنی سایت ایران آزاد حل می شود. با ما تماس بگیرید و ما را در جهت فعالیتهای انسانی فرهنگی علمی که در پیش گرفته ایم یاری دهید. آدرس ایمیل و شماره تلفن ما چنین است:

[Info@iran-azad.de](mailto:Info@iran-azad.de)

0163/ 8927439

#### مقوله اعدام و شعر ؛ آیا تا کنود اشعاری در این زمینه سروده شده است

فکر می کنم، باید این کار شده باشد. از مرحوم احمد شاملوی بزرگوار که آن را سراغ دارم که حتما شما هم می شناسید: "در قفل در کلیدی چرخید...."

#### به نظر شما برای پایان دادن به این وضعیت چه باید کرد؟

اگر "از این وضعیت" منظورتان "اعدام" در ایران باشد، که به نظر من در حال حاضر تنها وسائل مؤثر همان است که شما و دوستان فعال دیگر می کنید. یعنی افشاگری در سطح جهانی و جلب توجه رسانه ها و اذهان و افکار عمومی به این معزل پلید. بدبختی این است که بسیاری از افرادی که در ایران اعدام می شوند نوجوان و جوان هستند. این سرمایه های ملی را به کشتن می دهند. از یک طرف نفت را غارت می کنند و از طرف دیگر خون پاک جوانان میهن را. شرم بر ارتجاع که با همپالکی های سلطنت طلب و

و امپریالیست خود به غارت ملت و کشور ایران اشتغال داشته و دارند. و تا زمانی که ما نفت داریم درب بر این پاشنه می چرخد.

از سایت اینترنتی کمیته بین المللی علیه اعدام دیدن کنید  
[www.adpi.net](http://www.adpi.net)



## اطلاعیه شماره ۱

## فاطمه ۳۹ ساله قربانی دیگر قتل های ناموسی

در شهر هامبورگ آلمان یک مرد سر بریده زنش را زیر بغل زده به خیابان آورده و نعره

زد: "طلاش دادم!"

سیستمی است که روزمره قاتل و جانی پرورش میدهد! از زیر ضرب بیرون بردن سیستم آموزش اسلامی و شبکه مساجدی است که مثل قارچ هرروز با سرمایه های هنگفت سر از خاک برمیکنند. قاتل

فاطمه زن ۳۹ ساله معلم ترک تبار همسر او استهمسری که سر بریده زنش را با افتخار به خیابان میآورد و عربده میکشد که: "طلاش دادم و این فرمان به من الهام شده بود!"

کمپین " هاتون را هرگز فراموش نکنید!" ضمن اعلام انزجار از این واقعه درناک خواهان پرداختن به ریشه های اصلی جنایات هولناکی است که هر روزه در گوشه ای از آلمان اتفاق می افتد. نباید اجازه داد که این واقعه با اعلام اینکه همسر فاطمه روانی بوده به بایگانی سپرده شود. ریشه های این نوع جنایات باید

شناسایی و ریشه کن شوند. کمپین " هاتون را هرگز فراموش نکنیم!" با تمام توان در این زمینه خواهد کوشید و شما را هم به پیوستن به آکسیون دعوت میکند!

به ما بپیوندید!

کمپین " هاتون را هرگز

فراموش نکنیم"

۲۲ مارس ۲۰۰۶

میشود. بتدریج موضوع روشن تر میشود. زنی قصد جدایی از شوهر مسلمانش را داشت و مطلب را ادا نمی کند! چرا؟ شوهر که در مکتب اسلامیهای افراطی آموزش دیده و زن را ملک طلق خود میداند بسادگی سر از تن زن جدا میکند و حکم اسلامی الهی طلاق را به این ترتیب جاری میکند!

این نمونه تئوپیک یک قتل وحشیانه ناموسی در کشوری است که زن در آن حق طلاق دارد اما مسجد محل مدارس اخلاقی و اجتماعی سیاه و قرون اسلامی و مرد مسلمان چنین حقی را برسمیت نمی شناسند! احترام! برای دیگران تبدیل اما قلم فرسایی روزنامه ها در مورد روانی بودن این مرد

۲۴ ساعت پس از جنایت، اطلاعات بیشتری در روزنامه ها منعکس میشود: خانواده ترک تبار هستند، فاطمه ۳۹ ساله در ترکیه معلم بوده و دلیل سلاخیش بدست همسرش تصمیم به جدایی از این مرد مسلمان بوده است. روزنامه های "مورگن پست" و "اکسپرس" اطلاعات بیشتری در اختیار میگذارند: قاتل اخیرا با سازمانهای اسلامی رادیکال فعالیت میکرده و نماز گزار همان مسجدی بوده که "محمد عطا" یکی از عاملین عملیات تروریستی اسلامیستها در ۱۱ سپتامبر در آنجا تغذیه اسلامی

این تیتر وحشتناک برخی از روزنامه های امروز در آلمان است. در روز ۲۱ ماه مارس در شهر هامبورگ آلمان آتیلا . س در خانه مشترکشان در حالیکه دو دختر آنها در اطاق دیگر بودند، همسرش را به قتل رساند، سرش را برید و با خود به پمپ بنزینی نزدیک خانه برد، سرزنش را روی میزکار فروشنده گذاشت و گفت: "طلاش دادم!".

خبر به سرعت در همه جا پخش شده و همه از خود می پرسند، چرا؟

نوروزی اعدام خواهد شد. سازمان دیده بان حقوق بشرنگرانی عمیق خود را درخصوص وضعیت سلامتی مهدوی به خصوص بعد از اعدام حجت زمانی یکی از اعضای سازمان مجاهدین خلق درهفتم فوریه در زندان گوهردشت اعلام می کند. همین مقامات زندان کنونی تهدیدات مشابهی را علیه زمانی در هفته های پایانی منتهی به اعدام وی مطرح کرده بودند. سازمان دیده بان حقوق بشر از دولت ایران

با اتهام محارب، در سال 2001 دستگیر کردند. دادگاه مهدوی به دلیل عدم برخورداری از وکیل از شرایط استاندارد بین المللی برخوردار نبود. دادگاه او را به مرگ محکوم کرد. در حال حاضر مهدوی در زندان گوهردشت در کرج نگهداری می شود. براساس گزارش های فعالان ایرانی، رییس زندان و معاون اجرایی او، طی دوهفته گذشته به صورت مکرر به مهدوی اعلام کرده اند که او در اثنای تعطیلات

بیورک، 15 مارس 2006 - سازمان دیده بان حقوق بشر امروز اعلام کرد، مقامات زندان در ایران متناوبا از اعدام یکی از هواداران گروه مخالف مسلح مجاهدین خلق در اثنای تعطیلات سال نو ایرانی که 21 مارس آغاز خواهد شد، خبر داده اند. این زندانی سیاسی، ولی الله فیض مهدوی هوادار 28 ساله سازمان مجاهدین خلق است که دولت آن را غیرقانونی اعلام کرده است. مقامات ایرانی وی را



# مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است